

Ukeplan 5. trinn



www.bergensskolen.no/kyrkjekrinsen

UKE 48

	MANDAG 25.11	TIRSDAG 26.11	ONSDAG 27.11	TORSDAG 28.11	FREDAG 29.11
PÅ SKOLEN	<p>MATEMATIKK: De 4 regneartene (Ganging og deling)</p> <p>NORSK: Forarbeid: Skrivning Brev/kort</p> <p>MUSIKK: sang</p> <p>ENGELSK: Skuespill</p> <p>FA</p> <p>Slutter: 14.00</p>	<p>MATEMATIKK: metoder for Ganging/deling</p> <p>GYM</p> <p>KLASSEMINUTTER med rom for å ta opp det som rører seg.</p> <p>Slutter: 12.30</p>	<p>ENGELSK: Skuespill</p> <p>NORSK: Skrivning</p> <p>SAMFUNNSFAG: Klimasoner</p> <p>K&H: Kreativitet med ulike materialer og redskaper. (skape fugl, strikke, designe på data, bruke gjenbruksmateriale til egen kreative kunst).</p> <p>Slutter: 14.00</p>	<p>K&H: Kreativ produksjon.</p> <p>NATURFAG: Fugler</p> <p>MATEMATIKK: Regnestrategier</p> <p>Musikk: Øving sammen</p> <p>Slutter: 13.30</p>	<p>MUSIKK/NORSK</p> <p>STILLELESING</p> <p>MATEMATIKK: Ganging og deling i bok</p> <p>NATURFAG: Fugler</p> <p>NB! Sebastian borte hele dagen</p> <p>Slutter: 13.30</p>
Lekser	<p>Lesing/Skriving: Lese boken "Rare rekorder" (delt på skolen min – fra lærer"). Skriv i norskboken: Hvilke rekorder som er mest imponerende og hvorfor. 5-7 setninger.</p> <p>Regne: https://feide.kikora.no/c/#/activities/T111/C36867/C36869/C32749 Velg læringssti. Tekstoppgaver med tenkeblokker.</p> <p>Engelsk: Classroom: Skrive en liste med ord jeg trenger til skuespillet mitt.</p>				








Kontaktinfo skjer i hovedsak på Vigilo. Der er det mulig å be om samtale så ringer vi dere eller vi kan møtes. Hvis det er noe spesielt som haster ring skolen: tlf 53 03 87 00

Informasjon:

Opus: Torsdag hadde vi besøk av Opus og vi fikk være med å påvirke utviklingen i bydelen vår sammen med flere andre klasser.

Fugleforskning: Vi så spurv, stær, svarttrost, ender, måker, skjære på turen.

UKENS LÆRINGSMÅL

 Norsk	Jeg kan fortelle noe om strukturen til et brev.
 Matematikk	Jeg kan dividere på ulike måter.
 Engelsk	Jeg kan utforske og bruke uttalemønstre og ord og uttrykk i lek, sang og rollespill.
 Sosialt mål	Jeg kan la andre få arbeidsro, men samtidig delta aktivt i timene.
Samfunnsfag	Jeg kan fortelle noe om klima forskjellige steder i verden.
 Naturfag	Jeg vet hvordan fugler er bygd opp og kan velge meg en fugl å lære mer om.
Kunst og håndverk	Jeg skal utvikle nysgjerrighet, kreativitet, mot, skaperglede, utholdenhet, og evnen til å løse problemer.
 Musikk	Jeg kan utforske og formidle musikalske opplevelser og erfaringer.
Kroppsøving 	Jeg kan forstå og praktisere regler for aktivitet og spill og respektere resultatene.